平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 ＬＮＧ価格が前回予想を下回って推移したため、ガス原料費が前回予想を下回る見通しとなったこと、及び経営全般にわ
たる経費の削減に努めたことなどから、連結・個別とも平成21年２月10日公表の業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後、様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年5月1日
各 位

上場会社名 北陸瓦斯株式会社
代表者 取締役社長 敦井 榮一
（コード番号 9537）
問合せ先責任者 経理グループマネージャー 森  裕之
（TEL 025-245-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,157 △114 104 △10 △0.21
今回発表予想(B) 43,200 730 880 490 10.22
増減額(B-A) 43 844 776 500
増減率(%) 0.1 ― 746.2 ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

42,550 1,036 1,176 933 19.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,647 △433 △277 △182 △3.81
今回発表予想(B) 33,530 300 440 280 5.84
増減額(B-A) △117 733 717 462
増減率(%) △0.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

32,973 784 963 881 18.39